
1. hrvatska kuglačka liga - muškarci
2013.-2014.

Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Branko Manev Zaprešić 11,00 6879 + 662,80 - 558,00 = 6983,80 634,89
 2. Branislav Bogdanović Zaprešić 10,00 6245 + 646,32 - 0,00 = 6891,32 626,48
 3. Matija Mance Zaprešić 11,00 6756 + 642,22 - 526,00 = 6872,22 624,75
 4. Nikola Muše Poštar 11,00 6788 + 633,18 - 562,00 = 6859,18 623,56
 5. Mario Mušanić Osijek 11,00 6813 + 607,10 - 569,00 = 6851,10 622,83
 6. Matko Bulka Zadar 10,00 6219 + 620,80 - 0,00 = 6839,80 621,80
 7. Damir Fučkar Zaprešić 10,00 6105 + 672,89 - 0,00 = 6777,89 616,17
 8. Andrej Kovač Zadar 11,00 6693 + 622,55 - 544,00 = 6771,55 615,60
 9. Mario Liović Osijek 11,00 6636 + 620,19 - 526,00 = 6730,19 611,84

10. Stanko Čota Zadar 11,00 6664 + 601,36 - 566,00 = 6699,36 609,03
11. Luka Ukalović Zadar 11,00 6630 + 621,91 - 567,00 = 6684,91 607,72
12. Igor Šarkezi Osijek 10,00 6029 + 608,80 - 0,00 = 6637,80 603,44
13. Luka Bolanča Medveščak 1958 11,00 6582 + 610,55 - 560,00 = 6632,55 602,96
14. Denis Špiljar Medveščak 1958 11,00 6540 + 589,44 - 545,00 = 6584,44 598,59
15. Željko Košutić Bjelovar 11,00 6530 + 590,79 - 545,00 = 6575,79 597,80
16. Kostadin Manev Grmoščica 11,00 6455 + 613,73 - 493,00 = 6575,73 597,79
17. Marko Vidak Velebit 11,00 6547 + 561,55 - 552,00 = 6556,55 596,05
18. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6464 + 621,18 - 541,00 = 6544,18 594,93
19. Hrvoje Marinović Zadar 11,00 6482 + 600,00 - 549,00 = 6533,00 593,91
20. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6452 + 611,55 - 531,00 = 6532,55 593,87
21. Mario Baljak Zadar 11,00 6476 + 598,00 - 555,00 = 6519,00 592,64
22. Marinko Matić Fortuna 11,00 6457 + 601,09 - 553,00 = 6505,09 591,37
23. Marijan Vokšan Bjelovar 11,00 6450 + 606,70 - 559,00 = 6497,70 590,70
24. Mario Fridl Grmoščica 10,50 6148 + 610,60 - 274,50 = 6484,10 589,46
25. Branko Šebalj Grmoščica 10,37 6062 + 601,73 - 191,00 = 6472,73 588,43
26. Božidar Katić Grmoščica 11,00 6330 + 628,29 - 529,00 = 6429,29 584,48
27. Ivan Kuić Fortuna 10,00 5841 + 586,45 - 0,00 = 6427,45 584,31
28. Željko Rupčić Kandit 10,50 6079 + 582,10 - 250,50 = 6410,60 582,78
29. Vladimir Galjanić Medveščak 1958 10,00 5805 + 598,80 - 0,00 = 6403,80 582,16
30. Srećko Vuka Kandit 11,00 6348 + 595,09 - 550,00 = 6393,09 581,19
31. Tihomir Lasić Poštar 11,00 6315 + 591,33 - 524,00 = 6382,33 580,21
32. Petar Maričić Radnik 11,00 6331 + 560,71 - 512,00 = 6379,71 579,97
33. Petar Zubčić Velebit 10,00 5817 + 561,00 - 0,00 = 6378,00 579,82
34. Darko Mađar Radnik 11,00 6270 + 590,27 - 510,00 = 6350,27 577,30
35. Zlatko Betlehem Bjelovar 10,00 5743 + 584,00 - 0,00 = 6327,00 575,18
36. Nedeljko Jeličić Kandit 10,50 5988 + 595,36 - 268,50 = 6314,86 574,08
37. Siniša Šantek Bjelovar 11,00 6257 + 588,00 - 539,00 = 6306,00 573,27
38. Dario Domnjak Osijek 10,50 5969 + 577,60 - 255,00 = 6291,60 571,96
39. Dubravko Mesić Velebit 11,00 6261 + 540,67 - 525,00 = 6276,67 570,61
40. Marijan Štefoić Bjelovar 10,00 5524 + 584,09 - 0,00 = 6108,09 555,28
41. Đuro Baričić Zanatlija 10,00 5275 + 504,31 - 0,00 = 5779,31 525,39



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek

  1. Branko Manev Zaprešić 11,00 6879 625,36 10,00 6628 662,80 21,0013507 643,19
  2. Branislav Bogdanović Zaprešić 10,00 6245 624,50 8,78 5676 646,32 18,7811921 634,70
  3. Matko Bulka Zadar 10,00 6219 621,90 8,75 5432 620,80 18,7511651 621,39
  4. Mario Mušanić Osijek 11,00 6813 619,36 10,00 6071 607,10 21,0012884 613,52
  5. Nikola Muše Poštar 11,00 6788 617,09 11,00 6965 633,18 22,0013753 625,14
  6. Matija Mance Zaprešić 11,00 6756 614,18 9,00 5780 642,22 20,0012536 626,80
  7. Damir Fučkar Zaprešić 10,00 6105 610,50 9,00 6056 672,89 19,0012161 640,05
  8. Andrej Kovač Zadar 11,00 6693 608,45 11,00 6848 622,55 22,0013541 615,50
  9. Stanko Čota Zadar 11,00 6664 605,82 11,00 6615 601,36 22,0013279 603,59

 10. Mario Liović Osijek 11,00 6636 603,27 10,75 6667 620,19 21,7513303 611,63
 11. Igor Šarkezi Osijek 10,00 6029 602,90 10,00 6088 608,80 20,0012117 605,85
 12. Luka Ukalović Zadar 11,00 6630 602,73 11,00 6841 621,91 22,0013471 612,32
 13. Luka Bolanča Medveščak 1958 11,00 6582 598,36 11,00 6716 610,55 22,0013298 604,45
 14. Marko Zrile Velebit 9,00 5383 598,11 9,50 5324 560,42 18,5010707 578,76
 15. Nikola Uzelac Zaprešić 8,50 5071 596,59 9,75 6108 626,46 18,2511179 612,55
 16. Marko Vidak Velebit 11,00 6547 595,18 11,00 6177 561,55 22,0012724 578,36
 17. Denis Špiljar Medveščak 1958 11,00 6540 594,55 9,00 5305 589,44 20,0011845 592,25
 18. Marko Jeličić Kandit 9,50 5645 594,21 10,00 5851 585,10 19,5011496 589,54
 19. Željko Košutić Bjelovar 11,00 6530 593,64 10,75 6351 590,79 21,7512881 592,23
 20. Željko Miličević Medveščak 1958 7,00 4144 592,00 7,00 4055 579,29 14,00 8199 585,64
 21. Milan Kolić Poštar 6,00 3543 590,50 5,91 3557 601,86 11,91 7100 596,14
 22. Hrvoje Marinović Zadar 11,00 6482 589,27 10,00 6000 600,00 21,0012482 594,38
 23. Mario Baljak Zadar 11,00 6476 588,73 11,00 6578 598,00 22,0013054 593,36
 24. Milan Uzelac Grmoščica 9,00 5296 588,44 9,00 5428 603,11 18,0010724 595,78
 25. Siniša Liška Osijek 7,75 4559 588,26 9,75 5662 580,72 17,5010221 584,06
 26. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6464 587,64 11,00 6833 621,18 22,0013297 604,41
 27. Ivan Pušić Osijek 7,50 4404 587,20 9,25 5286 571,46 16,75 9690 578,51
 28. Marinko Matić Fortuna 11,00 6457 587,00 11,00 6612 601,09 22,0013069 594,05
 29. Kostadin Manev Grmoščica 11,00 6455 586,82 11,00 6751 613,73 22,0013206 600,27
 30. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6452 586,55 11,00 6727 611,55 22,0013179 599,05
 31. Marijan Vokšan Bjelovar 11,00 6450 586,36 10,00 6067 606,70 21,0012517 596,05
 32. Danijel Funda Zaprešić 7,50 4392 585,60 9,00 5665 629,44 16,5010057 609,52
 33. Mario Fridl Grmoščica 10,50 6148 585,52 10,75 6564 610,60 21,2512712 598,21
 34. Branko Šebalj Grmoščica 10,37 6062 584,72 11,00 6619 601,73 21,3712681 593,48
 35. Ivan Kuić Fortuna 10,00 5841 584,10 11,00 6451 586,45 21,0012292 585,33
 36. Zlatko Filipančić Radnik 9,00 5242 582,44 9,00 5384 598,22 18,0010626 590,33
 37. Petar Zubčić Velebit 10,00 5817 581,70 10,00 5610 561,00 20,0011427 571,35
 38. Vladimir Galjanić Medveščak 1958 10,00 5805 580,50 10,00 5988 598,80 20,0011793 589,65
 39. Ljubo Žuljević Poštar 9,50 5514 580,42 10,00 5886 588,60 19,5011400 584,62
 40. Željko Rupčić Kandit 10,50 6079 578,95 10,00 5821 582,10 20,5011900 580,49
 41. Vatroslav Barišić Fortuna 9,00 5210 578,89 11,00 6807 618,82 20,0012017 600,85
 42. Dario Radoš Osijek 7,75 4478 577,81 9,00 5309 589,89 16,75 9787 584,30
 43. Dinko Džepina-Bajić Medveščak 1958 6,50 3753 577,38 8,75 5116 584,69 15,25 8869 581,57
 44. Srećko Vuka Kandit 11,00 6348 577,09 11,00 6546 595,09 22,0012894 586,09
 45. Petar Maričić Radnik 11,00 6331 575,55 7,00 3925 560,71 18,0010256 569,78
 46. Božidar Katić Grmoščica 11,00 6330 575,45 7,00 4398 628,29 18,0010728 596,00
 47. Zlatko Betlehem Bjelovar 10,00 5743 574,30 11,00 6424 584,00 21,0012167 579,38
 48. Tihomir Lasić Poštar 11,00 6315 574,09 9,00 5322 591,33 20,0011637 581,85
 49. Zdravko Tonković Velebit 9,00 5157 573,00 5,00 2748 549,60 14,00 7905 564,64
 50. Bruno Milinković Zaprešić 5,50 3141 571,09 6,47 3974 614,41 11,97 7115 594,50
 51. Nedeljko Jeličić Kandit 10,50 5988 570,29 11,00 6549 595,36 21,5012537 583,12
 52. Darko Mađar Radnik 11,00 6270 570,00 11,00 6493 590,27 22,0012763 580,14
 53. Ivan Totić Poštar 7,00 3989 569,86 9,00 5262 584,67 16,00 9251 578,19
 54. Dario Šipalo Kandit 9,00 5128 569,78 7,00 4018 574,00 16,00 9146 571,63
 55. Dubravko Mesić Velebit 11,00 6261 569,18 9,00 4866 540,67 20,0011127 556,35



 56. Siniša Šantek Bjelovar 11,00 6257 568,82 11,00 6468 588,00 22,0012725 578,41
 57. Karlo Milinković Radnik 9,00 5118 568,67 8,00 4543 567,88 17,00 9661 568,29
 58. Dario Domnjak Osijek 10,50 5969 568,48 5,00 2888 577,60 15,50 8857 571,42
 59. Vlado Knežević Fortuna 9,00 5104 567,11 11,00 6597 599,73 20,0011701 585,05
 60. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 7,50 4253 567,07 8,25 4769 578,06 15,75 9022 572,83
 61. Ivica Perić Velebit 8,00 4536 567,00 9,50 5115 538,42 17,50 9651 551,49
 62. Ivan Ćosić Zanatlija 8,00 4531 566,38 9,00 5089 565,44 17,00 9620 565,88
 63. Damir Ozuška Fortuna 5,50 3110 565,45 7,00 4071 581,57 12,50 7181 574,48
 64. Miloš Milivojević Medveščak 1958 5,50 3109 565,27 3,00 1700 566,67 8,50 4809 565,76
 65. Ivica Begović Kandit 6,00 3386 564,33 6,00 3348 558,00 12,00 6734 561,17
 66. Paško Dragičević Poštar 5,75 3240 563,48 4,00 2230 557,50 9,75 5470 561,03
 67. Robert Stepanić Radnik 8,50 4769 561,06 8,50 4884 574,59 17,00 9653 567,82
 68. Zlatko Erceg Fortuna 6,50 3642 560,31 7,50 4394 585,87 14,00 8036 574,00
 69. Luka Popovčić Radnik 7,00 3913 559,00 6,50 3637 559,54 13,50 7550 559,26
 70. Milenko Nikolić Kandit 6,25 3491 558,56 6,75 3892 576,59 13,00 7383 567,92
 71. Anđelko Grubar Poštar 8,25 4568 553,70 10,50 6233 593,62 18,7510801 576,05
 72. Goran Marko Medveščak 1958 5,50 3039 552,55 6,00 3333 555,50 11,50 6372 554,09
 73. Marijan Štefoić Bjelovar 10,00 5524 552,40 11,00 6425 584,09 21,0011949 569,00
 74. Branko Magaš Zanatlija 8,00 4388 548,50 10,00 5289 528,90 18,00 9677 537,61
 75. Damir Lavrić Zanatlija 7,75 4240 547,10 9,00 4868 540,89 16,75 9108 543,76
 76. Darinko Radoš Fortuna 6,00 3260 543,33 2,50 1423 569,20 8,50 4683 550,94
 77. Đuro Baričić Zanatlija 10,00 5275 527,50 6,50 3278 504,31 16,50 8553 518,36
 78. Mihael Grivičić Zanatlija 7,00 3680 525,71 8,00 4287 535,88 15,00 7967 531,13
 79. Arijan Rukavina Zanatlija 6,00 3101 516,83 7,00 3669 524,14 13,00 6770 520,77
 80. Robert Marić Zanatlija 8,00 4116 514,50 8,00 4303 537,88 16,00 8419 526,19
 81. Željko Milinković Radnik 5,00 2974 594,80 8,00 4570 571,25 13,00 7544 580,31
 82. Niko Bogdanović Kandit 0,50 293 586,00 0,00 0 0,00 0,50 293 586,00
 83. Denis Leko-Mlivić Fortuna 1,50 861 574,00 3,00 1757 585,67 4,50 2618 581,78
 84. Alen Trošelj Kandit 1,25 714 571,20 0,00 0 0,00 1,25 714 571,20
 85. Ivan Duspara Zanatlija 4,00 2284 571,00 5,00 2779 555,80 9,00 5063 562,56
 86. Matija Tutnjević Osijek 0,50 285 570,00 1,00 569 569,00 1,50 854 569,33
 87. Nikica Kučan Grmoščica 1,13 644 568,57 2,00 1180 590,00 3,13 1824 582,25
 88. Adrian Belar Medveščak 1958 1,00 567 567,00 0,00 0 0,00 1,00 567 567,00
 89. Čedomir Alić Zadar 1,00 565 565,00 1,75 1005 574,29 2,75 1570 570,91
 90. Leo Herceg Zaprešić 0,50 282 564,00 0,00 0 0,00 0,50 282 564,00
 91. Tomislav Pemper Zanatlija 1,00 555 555,00 0,00 0 0,00 1,00 555 555,00
 92. Marko Tomić Fortuna 2,50 1377 550,80 2,00 1143 571,50 4,50 2520 560,00
 93. Domagoj Bradarić Poštar 1,00 547 547,00 1,00 538 538,00 2,00 1085 542,50
 94. Željko Obad Fortuna 1,00 546 546,00 0,00 0 0,00 1,00 546 546,00
 95. Jure Biloš Poštar 2,50 1363 545,20 1,00 592 592,00 3,50 1955 558,57
 96. Lovro Benčević Zaprešić 1,00 544 544,00 0,25 147 588,00 1,25 691 552,80
 97. Matija Pavlinić Grmoščica 0,50 269 538,00 0,00 0 0,00 0,50 269 538,00
 98. Hrvoje Devčić Velebit 3,00 1612 537,33 3,66 2000 546,45 6,66 3612 542,34
 99. Mesud Mehmedagić Radnik 2,00 1069 534,50 1,00 564 564,00 3,00 1633 544,33

100. Miljenko Šarac Medveščak 1958 1,00 531 531,00 0,00 0 0,00 1,00 531 531,00
101. Miroslav Kovač Zaprešić 1,00 530 530,00 1,00 596 596,00 2,00 1126 563,00
102. Goran Žubrinić Poštar 3,71 1963 529,49 1,59 910 572,33 5,30 2873 542,35
103. Nikola Rosandić Bjelovar 1,50 794 529,33 1,25 646 516,80 2,75 1440 523,64
104. Aleksandar Caga Velebit 5,00 2640 528,00 5,84 3165 541,95 10,84 5805 535,52
105. Bojan Košak Grmoščica 1,50 790 526,67 2,00 1193 596,50 3,50 1983 566,57
106. Dušan Barać Kandit 1,50 781 520,67 4,25 2425 570,59 5,75 3206 557,57
107. Ilija Đaković Zanatlija 4,25 2160 508,24 1,00 472 472,00 5,25 2632 501,33
108. Krunoslav Pemper Zanatlija 2,00 1016 508,00 1,50 765 510,00 3,50 1781 508,86
109. Vinko Raspudić Fortuna 2,00 1015 507,50 0,00 0 0,00 2,00 1015 507,50
110. Ivan Bura Radnik 1,00 507 507,00 0,00 0 0,00 1,00 507 507,00
111. Dubravko Brakus Radnik 1,50 760 506,67 0,00 0 0,00 1,50 760 506,67
112. Josip Kramer Radnik 1,00 499 499,00 0,00 0 0,00 1,00 499 499,00
113. Ivan Drmić Fortuna 2,00 996 498,00 0,00 0 0,00 2,00 996 498,00
114. Tonči Bauk Poštar 0,29 144 492,03 3,00 1686 562,00 3,29 1830 555,78



115. Luka Mijić Bjelovar 0,50 246 492,00 0,00 0 0,00 0,50 246 492,00
116. Zlatko Kukuruzović Radnik 0,00 0 0,00 7,00 3885 555,00 7,00 3885 555,00
117. Borna Gašpert Zaprešić 0,00 0 0,00 2,00 1193 596,50 2,00 1193 596,50
118. Jure Zadravec Zaprešić 0,00 0 0,00 0,50 291 582,00 0,50 291 582,00
119. Božo Munjas Grmoščica 0,00 0 0,00 2,25 1273 565,78 2,25 1273 565,78
120. Nikola Dragaš Medveščak 1958 0,00 0 0,00 1,00 554 554,00 1,00 554 554,00
121. Hrvoje Harkanovac Osijek 0,00 0 0,00 1,00 549 549,00 1,00 549 549,00
122. Tibor Nemet Medveščak 1958 0,00 0 0,00 1,00 546 546,00 1,00 546 546,00
123. Martin Huis Medveščak 1958 0,00 0 0,00 1,00 531 531,00 1,00 531 531,00
124. Kristijan Puškarić Zanatlija 0,00 0 0,00 1,00 531 531,00 1,00 531 531,00
125. Marin Oršić Zaprešić 0,00 0 0,00 0,25 132 528,00 0,25 132 528,00
126. Ante Devčić Velebit 0,00 0 0,00 1,50 773 515,33 1,50 773 515,33
127. Dominik Vedrić Zadar 0,00 0 0,00 1,50 757 504,67 1,50 757 504,67
128. Ivica Bunjevčević Velebit 0,00 0 0,00 1,00 500 500,00 1,00 500 500,00
129. Hrvoje Živković Osijek 0,00 0 0,00 0,25 116 464,00 0,25 116 464,00


